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wekiWEB : LES GRILLES TARIFAIRES
OFFRES GAZ - CLIENTS PARTICULIERS

Prix du kWWh (en €/ kWh)
Abonnement en £ f an
. Consommaticn Tarifs réglernenteés Tarifs Wekiwi
Tarifs
annuelle
HT TTIZ HT TTIZ Prix brut HT Prig bt 7T Prix remisé HT’ Prix remisé TTC?
Base <1 MWh
BaTE 102.08 =Rz (=R s 020237 030084 0.19227 0.24084
EO =1et= G MyWh
Zone 1 SEFS (=5 == 22519 0324 01519 0.1924
Zone 2 SRS S30432 025308 31581 0.15307 0.19381
Zone 3 SRR SAOh0E 025424 031521 0.15424 0.19521
Bl1st B2i =G MWh 203706 2498
Zone 4 SEROTF (=2 1= =) 025542 [exal=n] 0.15541 0.19661
Zone & SHERO3 (=5 == 025058 o3B02 0.15658 0.19802
Zone & [=n= e (=01 D257 031942 0.15776 0.19842

150 la durée du Contrat sauschit entre le Clicnt ot Wekiwi ost inféricure & 12 mois, [es remises accardées pour différentes raisons dans les Conditions
Particulidres ne seront pas actroyées au Client. Consultez nos COWs pour plus do renscignomaonts (article 100 gaz ot article 8.2 Slectricitd).

P Priv TTC du gaz: Labonnernent inclut la Contribution Tarifaire d’Acheminemeaent {STA)L ensemble Stant saumis & un taux de TvA de 5,5%. Le prixdu

kWWh inclutla Taxe Intéricure de Consammation sur le Gaz Naturel {TICGN], 'ensemizle Stant scumis & un taux de TVA de 20%, Grille Stablic sur la base
des tarifs réglementds on vigueur au 1% févricr 2023,

Version du 01/02/2023 L'énergie est notre avenir, économisons-la! 1sur &
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LES REMISES WEKIWI

TARIFS DES REMISES
Les remises HT
Rermise sur forfait 0.025</kwh
Remise digitale 0.020€/kwh
LES OPTIONS WEKIWI
PRIX DES OPTIONS
Les options HT
Adopte un arbre 2.90€/mois
Social Plastic 2.90€/mois
Modulation forfait eté/hiver Cratuit
AUTRES FRAIS
FRAIS DE PRELEVEMENTS
Frequence des prelevements HT
Mensuelle 12€/an + 0.002€/kwh
Bimestrielle &6€/an
Trimestrielle 2€fan
Quadrimestrielle 0E€fan
FRAIS DE RETARD
Retard HT
Frais de rejet de prélevement 5€/retard
Intérét de retard Une fois et demi le taux d'intérét legal
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CORRESPONDANCE DES FORFAITS WEKIWI

LES FORFAITS WEKIWI

Forfait en €/mois Consommation mensuelle en kwh
25 30
30 50
40 120
50 180
50 250
70 300
80 370
20 430
100 500
120 520
150 800
175 950
200 100
250 1430
300 1740
350 2050

Versian du 01/02/2023
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Evolution du prix Spot (€/MWh) sur les 18 derniers mois
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(Source : https:/fwww.powernext.com/fr/donnees-de-marche-sur-les-produits-spot)

Version du 01/02/2023 L'énergie est notre avenir, économisons-la! 4 5Ur &

Wekiwi SAS au capital de 310 000 € - RCS Paris 841 081169 -



